
CAMPIONATO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE ALLIEVI/E

FINALE NAZIONALE - GRAND PRIX DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: VA129 - ASD POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI

100 METRI OCTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 12:35 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.23 606

2 3 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.75 511

3 4 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.81 501

4 2 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.95 476

5 5 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.15 443

6 1 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.07 302

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 12:40 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.18 616

2 6 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.23 606

3 5 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.32 589

4 3 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.51 554

5 4 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.80 502

6 1 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 12.96 475

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 12:43 - Vento: -2.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.97 657

2 1 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 12.11 629

3 5 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 12.18 616

4 3 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.22 608

5 6 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.24 605

6 4 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.43 569

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 12:46 - Vento: -1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.65 721

2 1 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.75 701

3 5 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.84 683

4 3 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.97 657

5 4 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 12.02 647

6 2 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 12.47 562

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 12:48 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.55 742

2 2 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.69 713

3 4 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.87 677

4 1 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.88 675

5 6 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 12.05 641

6 5 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.08 635

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.55 -1.2 742

2 6 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.65 -1.5 721

3 2 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.69 -1.2 713

4 1 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.75 -1.5 701

5 5 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.84 -1.5 683

6 4 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.87 -1.2 677

7 1 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.88 -1.2 675

8 2 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.97 -2.2 657
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8 3 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.97 -1.5 657

10 4 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 12.02 -1.5 647

11 6 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 12.05 -1.2 641

12 5 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.08 -1.2 635

13 1 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 12.11 -2.2 629

14 5 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 12.18 -2.2 616

14 2 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.18 -1.3 616

16 3 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.22 -2.2 608

17 6 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.23 -0.2 606

17 6 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.23 -1.3 606

19 6 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.24 -2.2 605

20 5 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.32 -1.3 589

21 4 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.43 -2.2 569

22 2 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 12.47 -1.5 562

23 3 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.51 -1.3 554

24 3 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.75 -0.2 511

25 4 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.80 -1.3 502

26 4 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.81 -0.2 501

27 2 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.95 -0.2 476

28 1 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 12.96 -1.3 475

29 5 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.15 -0.2 443

30 1 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.07 -0.2 302

400 METRI OCTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.20 631

2 4 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.35 508

3 6 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 57.86 489

4 5 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:00.30 403

5 1 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:01.49 364

6 3 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:02.32 338

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.68 572

2 5 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 56.09 556

3 2 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 56.62 535

4 1 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 57.11 517

5 6 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.29 510

6 4 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 57.77 492

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 53.01 681

2 5 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 54.46 621

3 4 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.20 591

4 6 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.31 586

5 3 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.64 573

6 2 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 56.28 548

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 53.02 681

2 4 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 53.87 645

3 1 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 54.36 625

4 6 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 54.79 607

5 3 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 55.39 583

6 2 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 56.20 551

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:57 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.21 805

2 6 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 51.89 730

3 3 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 52.32 711

4 1 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 52.40 707

5 5 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 53.00 682

6 4 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.13 676

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.21 805

2 6 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 51.89 730

3 3 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 52.32 711

4 1 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 52.40 707

5 5 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 53.00 682

6 1 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 53.01 681

7 5 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 53.02 681

8 4 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.13 676

9 4 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 53.87 645

10 2 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.20 631

11 1 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 54.36 625

12 5 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 54.46 621

13 6 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 54.79 607

14 4 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.20 591

15 6 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.31 586

16 3 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 55.39 583

17 3 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.64 573

18 3 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.68 572

19 5 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 56.09 556

20 2 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 56.20 551

21 2 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 56.28 548

22 2 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 56.62 535

23 1 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 57.11 517

24 6 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.29 510

25 4 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.35 508

26 4 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 57.77 492

27 6 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 57.86 489

28 5 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:00.30 403

29 1 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:01.49 364

30 3 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:02.32 338

1000 METRI OCTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:48.41 782

2 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:52.64 738

3 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2:58.27 681

4 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:05.49 611

5 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 3:07.12 596

6 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 3:12.99 543

7 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:18.60 494

8 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:21.16 472

9 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:23.02 456

10 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:28.50 412

11 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:29.99 401

12 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:30.39 398

13 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:32.18 384

14 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:33.80 372

15 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:42.10 312

Passaggi: m. 400: 1.04.76 - m. 800: 1.14.02

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:00 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 2:47.00 797

2 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:52.16 743

3 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 2:52.65 738

4 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:52.83 736

5 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 2:53.19 733

6 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:53.71 727

7 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:57.60 688

8 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2:57.97 684

9 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:59.53 669

10 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 2:59.66 668

11 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 3:04.48 621

12 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 3:04.59 620

13 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:09.33 576

14 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:15.68 519

15 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 3:17.73 501

Passaggi: m. 400: 1.05.63 - m. 800: 2.14.99

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 2:47.00 797

2 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:48.41 782

3 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:52.16 743

4 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:52.64 738

5 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 2:52.65 738

6 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:52.83 736

7 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 2:53.19 733

8 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:53.71 727

9 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:57.60 688

10 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2:57.97 684

11 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2:58.27 681

12 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:59.53 669

13 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 2:59.66 668

14 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 3:04.48 621

15 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 3:04.59 620

16 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:05.49 611

17 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 3:07.12 596

18 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:09.33 576

19 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 3:12.99 543

20 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:15.68 519

21 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 3:17.73 501

22 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:18.60 494

23 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:21.16 472

24 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:23.02 456

25 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:28.50 412

26 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:29.99 401

27 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:30.39 398

28 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:32.18 384

29 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:33.80 372

30 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:42.10 312

SALTO IN ALTO/HJ OCTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:42 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.65 504

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                      

  -   O   XO   O   O   O   XO   O   XXX                      

2 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.60 464

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

3 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 1.60 464
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1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65                       

  -   -   O   -   O   O   XO   XXX                       

3 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.60 464

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65                       

  -   -   -   -   O   O   XO   XXX                       

5 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1.55 426

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

5 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.55 426

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

5 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.55 426

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

8 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1.55 426

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                        

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                        

9 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.55 426

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                        

  -   O   O   O   XO   XXO   XXX                        

10 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.50 389

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

10 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.50 389

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

12 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 1.50 389

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   O   XXO   XXO   O   XXX                         

13 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.45 352

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                          

  -   O   O   O   XXX                          

14 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.45 352

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                          

  -   -   O   XO   XXX                          

15 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.45 352

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 1.87 687

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90                    

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXX                    

2 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.84 661

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87                     

  -   -   -   O   O   -   O   XO   XO   XXX                     

3 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 1.81 636

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84                      

  -   -   O   -   O   O   O   O   XXX                      

4 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.81 636

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84                      

  -   -   O   XO   O   O   O   O   XXX                      

5 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.81 636

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84                      

  -   -   O   XO   O   XO   O   O   XXX                      

6 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.75 585

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78                        

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                        

7 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.70 544

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                         

  -   O   O   XXO   XXO   XXX                         

7 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.70 544
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1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                         

  O   XO   O   XO   XXO   XXX                         

9 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.65 504

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                          

  O   -   O   O   XXX                          

10 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.65 504

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                          

  O   O   XO   XO   XXX                          

10 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1.65 504

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                          

  O   O   XO   XO   XXX                          

12 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.65 504

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

13 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1.60 464

1.50 1.55 1.60 1.65                           

  O   O   O   XXX                           

13 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.60 464

1.50 1.55 1.60 1.65                           

  -   O   O   XXX                           

15 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.60 464

1.50 1.55 1.60 1.65                           

  XO   O   XO   XXX                           

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 1.87 687

2 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.84 661

3 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 1.81 636

4 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.81 636

5 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.81 636

6 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.75 585

7 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.70 544

7 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.70 544

9 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.65 504

10 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.65 504

11 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1.65 504

11 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.65 504

13 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.65 504

14 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1.60 464

14 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.60 464

14 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.60 464

17 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 1.60 464

17 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.60 464

19 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.60 464

20 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1.55 426

20 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.55 426

20 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.55 426

23 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1.55 426

24 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.55 426

25 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.50 389

25 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.50 389

27 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 1.50 389

28 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.45 352

29 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.45 352

30 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.45 352

SALTO IN LUNGO/LJ OCTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 14:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 5.97 580
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1°: 5.71 2°: 5.89 3°: 5.97            

 +0.3  +1.3  +0.9         

2 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 5.69 521

1°: 5.54 2°: 5.37 3°: 5.69            

 +0.9  +1.7  +1.9         

3 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 5.63 508

1°: N 2°: 5.57 3°: 5.63            

   +1.4  +2.3         

4 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.61 504

1°: 5.21 2°: 5.41 3°: 5.61            

 -0.6  +0.9  +0.7         

5 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.53 487

1°: 5.36 2°: 5.53 3°: 5.00            

 +0.8  +1.6  -1.0         

6 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.52 485

1°: 5.38 2°: 5.52 3°: N            

 +2.4  +0.9           

7 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.46 473

1°: 5.46 2°: 2.83 3°: 5.35            

 +0.9  +0.3  +0.2         

8 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.44 469

1°: 5.37 2°: 5.44 3°: 5.40            

 +0.5  +0.7  -0.1         

9 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.39 459

1°: 5.39 2°: 5.33 3°: 5.30            

 -0.4  +1.2  +1.2         

10 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.35 451

1°: 4.81 2°: 5.35 3°: 4.95            

 +1.2  +3.1  +0.8         

11 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.33 447

1°: 4.94 2°: 5.03 3°: 5.33            

 +0.5  +1.1  +0.8         

12 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.26 433

1°: 5.08 2°: 4.98 3°: 5.26            

 +0.4  +3.4  +0.0         

13 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.12 405

1°: 4.97 2°: 5.12 3°: 5.02            

 +1.0  +0.9  +0.5         

14 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.09 400

1°: 5.04 2°: 4.92 3°: 5.09            

 +0.0  +0.5  +0.0         

15 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 4.92 367

1°: 4.38 2°: 4.92 3°: 4.91            

 +1.1  +1.1  +1.7         

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 14:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.94 799

1°: 6.94 2°: N 3°: N            

 +1.3             

2 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.48 693

1°: 6.32 2°: 6.44 3°: 6.48            

 +2.1  +1.5  +1.8         

3 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 6.34 661

1°: 6.19 2°: 6.30 3°: 6.34            

 +1.8  +2.6  +2.0         

4 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.29 650

1°: 6.29 2°: N 3°: N            

 +2.9             

5 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.25 641

1°: 6.25 2°: 6.09 3°: 6.09            

 +1.3  +2.8  +1.8         

6 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.19 628
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1°: 6.19 2°: 5.88 3°: 5.90            

 +2.6  +1.8  +1.6         

7 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6.16 621

1°: 6.16 2°: 5.88 3°: 5.98            

 +3.1  +3.5  +2.3         

8 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 6.10 608

1°: 6.10 2°: N 3°: 6.05            

 +2.8    +1.2         

9 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.07 602

1°: 5.53 2°: 6.07 3°: 5.79            

 +0.3  +1.4  +0.6         

10 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.94 574

1°: 5.76 2°: 5.81 3°: 5.94            

 +1.7  +0.7  +1.6         

11 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.91 567

1°: 5.84 2°: 5.75 3°: 5.91            

 +1.2  +1.1  +2.5         

12 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.89 563

1°: 5.89 2°: 5.54 3°: 5.74            

 +1.9  +1.5  +2.1         

13 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 5.65 512

1°: N 2°: 4.09 3°: 5.65            

   +2.3  +2.8         

14 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.43 467

1°: 5.02 2°: R 3°: 5.43            

 +1.4    +2.0         

 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.94 +1.3 799

2 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.48 +1.8 693

3 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 6.34 +2.0 661

4 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.29 +2.9 650

5 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.25 +1.3 641

6 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.19 +2.6 628

7 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6.16 +3.1 621

8 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 6.10 +2.8 608

9 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.07 +1.4 602

10 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 5.97 +0.9 580

11 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.94 +1.6 574

12 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.91 +2.5 567

13 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.89 +1.9 563

14 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 5.69 +1.9 521

15 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 5.65 +2.8 512

16 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 5.63 +2.3 508

17 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.61 +0.7 504

18 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.53 +1.6 487

19 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.52 +0.9 485

20 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.46 +0.9 473

21 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.44 +0.7 469

22 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.43 +2.0 467

23 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.39 -0.4 459

24 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.35 +3.1 451

25 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.33 +0.8 447

26 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.26 +0.0 433

27 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.12 +0.9 405

28 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.09 +0.0 400

29 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 4.92 +1.1 367

 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ncl   

GIAVELLOTTO/JT GR700 OCTATHLON ALLIEVI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 48.17 562

1°: 46.67 2°: N 3°: 48.17            

2 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 46.06 531

1°: 42.97 2°: 38.20 3°: 46.06            

3 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 40.31 447

1°: 40.01 2°: 39.48 3°: 40.31            

4 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 39.06 429

1°: 37.73 2°: 39.06 3°: 34.74            

5 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 38.35 418

1°: 38.35 2°: 35.26 3°: 36.81            

6 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 34.71 366

1°: 34.71 2°: 29.39 3°: 28.42            

7 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 32.60 336

1°: 31.70 2°: 32.60 3°: 29.18            

8 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 32.58 336

1°: 31.05 2°: 32.58 3°: 27.01            

9 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 31.07 314

1°: 30.96 2°: 30.73 3°: 31.07            

10 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 30.19 302

1°: 27.87 2°: 30.19 3°: 24.27            

11 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 29.51 292

1°: N 2°: 28.43 3°: 29.51            

12 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 28.32 276

1°: 28.32 2°: N 3°: N            

13 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.57 251

1°: 26.57 2°: N 3°: N            

14 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.87 214

1°: N 2°: N 3°: 23.87            

15 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.05 189

1°: N 2°: 22.05 3°: 21.20            

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 45.16 517

1°: N 2°: 45.16 3°: 41.59            

2 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 42.31 476

1°: 41.92 2°: 38.38 3°: 42.31            

3 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 42.13 473

1°: N 2°: 42.13 3°: 37.67            

4 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 41.78 468

1°: N 2°: 41.78 3°: N            

5 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 39.94 441

1°: 39.94 2°: N 3°: 38.42            

6 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 35.59 379

1°: 35.59 2°: 31.97 3°: 33.95            

7 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 33.73 352

1°: 32.18 2°: N 3°: 33.73            

8 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 33.48 348

1°: 33.48 2°: N 3°: 30.87            

9 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 32.29 332

1°: 30.43 2°: 32.29 3°: N            

10 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 28.42 277

1°: 28.40 2°: 28.42 3°: 24.73            

11 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 27.85 269

1°: N 2°: 27.85 3°: 25.45            

12 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 27.36 262

1°: 27.36 2°: 26.68 3°: N            

13 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 24.77 226

1°: 21.98 2°: 24.77 3°: 24.46            
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14 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 22.83 200

1°: 22.83 2°: 21.33 3°: N            

 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 48.17 562

2 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 46.06 531

3 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 45.16 517

4 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 42.31 476

5 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 42.13 473

6 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 41.78 468

7 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 40.31 447

8 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 39.94 441

9 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 39.06 429

10 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 38.35 418

11 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 35.59 379

12 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 34.71 366

13 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 33.73 352

14 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 33.48 348

15 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 32.60 336

16 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 32.58 336

17 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 32.29 332

18 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 31.07 314

19 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 30.19 302

20 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 29.51 292

21 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 28.42 277

22 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 28.32 276

23 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 27.85 269

24 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 27.36 262

25 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.57 251

26 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 24.77 226

27 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.87 214

28 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 22.83 200

29 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.05 189

 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl  

110 HS H 91 OCTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:00 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.97 736

2 3 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 17.20 604

3 4 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.95 529

4 1 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 18.45 482

5 2 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 18.96 436

6 5 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.74 370

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:04 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16.70 656

2 4 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.24 599

3 2 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 17.55 568

4 1 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.55 568

5 5 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17.62 561

6 3 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.08 516

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:10 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 16.25 705

2 1 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 16.42 686
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3 2 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 16.51 676

4 6 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 16.53 674

5 3 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 16.90 635

6 5 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17.72 551

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:14 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 15.67 770

2 3 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 15.78 758

3 2 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15.97 736

4 5 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.32 697

5 1 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.34 695

6 4 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 17.18 606

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:22 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 14.82 871

2 4 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 15.34 809

3 1 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.43 798

4 5 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15.59 780

5 3 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.90 744

6 6 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 16.18 713

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 14.82 +0.3 871

2 4 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 15.34 +0.3 809

3 1 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.43 +0.3 798

4 5 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15.59 +0.3 780

5 6 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 15.67 +0.6 770

6 3 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 15.78 +0.6 758

7 3 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.90 +0.3 744

8 6 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.97 +0.6 736

8 2 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15.97 +0.6 736

10 6 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 16.18 +0.3 713

11 4 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 16.25 +0.2 705

12 5 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.32 +0.6 697

13 1 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.34 +0.6 695

14 1 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 16.42 +0.2 686

15 2 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 16.51 +0.2 676

16 6 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 16.53 +0.2 674

17 6 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16.70 +0.1 656

18 3 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 16.90 +0.2 635

19 4 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 17.18 +0.6 606

20 3 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 17.20 +0.6 604

21 4 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.24 +0.1 599

22 2 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 17.55 +0.1 568

23 1 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.55 +0.1 568

24 5 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17.62 +0.1 561

25 5 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17.72 +0.2 551

26 4 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.95 +0.6 529

27 3 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.08 +0.1 516

28 1 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 18.45 +0.6 482

29 2 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 18.96 +0.6 436

30 5 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.74 +0.6 370

PESO/SP KG 5.000 OCTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.62 583

1°: 11.62 2°: 11.47 3°: N            
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2 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.09 551

1°: 11.06 2°: N 3°: 11.09            

3 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.70 528

1°: 10.25 2°: 10.52 3°: 10.70            

4 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.61 522

1°: 9.66 2°: 10.13 3°: 10.61            

5 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.51 516

1°: 9.29 2°: 10.25 3°: 10.51            

6 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.29 503

1°: 10.29 2°: 9.32 3°: 9.64            

7 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.03 487

1°: 10.03 2°: 9.81 3°: 9.70            

8 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.73 469

1°: 6.65 2°: 9.32 3°: 9.73            

9 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 9.61 462

1°: 9.30 2°: 9.29 3°: 9.61            

10 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 9.47 454

1°: 9.26 2°: 9.47 3°: N            

11 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 9.37 448

1°: 8.90 2°: 9.37 3°: 8.98            

12 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.73 410

1°: 8.33 2°: 8.56 3°: 8.73            

13 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.58 401

1°: 7.52 2°: 8.58 3°: N            

14 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 8.16 376

1°: 7.90 2°: 7.74 3°: 8.16            

15 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.84 298

1°: 6.84 2°: 6.80 3°: 6.63            

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.84 657

1°: 12.00 2°: 12.84 3°: 11.92            

2 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.49 636

1°: 11.54 2°: 12.49 3°: 11.42            

3 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 12.49 636

1°: 12.49 2°: 10.59 3°: 11.12            

4 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.03 608

1°: 11.75 2°: 12.03 3°: 11.79            

5 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.58 581

1°: 10.98 2°: 11.58 3°: 10.74            

6 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.18 557

1°: 11.18 2°: N 3°: 10.54            

7 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.91 540

1°: 9.09 2°: 9.65 3°: 10.91            

8 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 10.44 512

1°: 10.44 2°: 10.29 3°: 9.65            

9 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 9.77 472

1°: 9.19 2°: 9.63 3°: 9.77            

10 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.70 468

1°: 9.70 2°: 9.68 3°: 9.42            

11 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.56 459

1°: 8.06 2°: 8.14 3°: 9.56            

12 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.44 452

1°: 9.44 2°: 9.06 3°: 8.29            

13 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.30 444

1°: 9.11 2°: 9.30 3°: 8.69            

14 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.27 442

1°: 9.01 2°: 8.77 3°: 9.27            

15 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.89 360

1°: N 2°: 7.58 3°: 7.89            

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.84 657

2 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.49 636

3 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 12.49 636

4 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.03 608

5 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.62 583

6 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.58 581

7 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.18 557

8 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.09 551

9 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.91 540

10 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.70 528

11 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.61 522

12 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.51 516

13 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 10.44 512

14 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.29 503

15 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.03 487

16 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 9.77 472

17 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.73 469

18 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.70 468

19 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 9.61 462

20 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.56 459

21 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 9.47 454

22 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.44 452

23 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 9.37 448

24 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.30 444

25 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.27 442

26 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.73 410

27 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.58 401

28 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 8.16 376

29 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.89 360

30 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.84 298

OCTATHLON ALLIEVI

Classifica Finale Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 5 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5595  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

11.65 (-1.5) / 721 50.21 / 805 2:52.16 / 743 1.84 / 661 6.48 (1.8) / 693 45.16 / 517 15.43 (0.3) / 798 12.84 / 657

2 15 ZANATTA Jacopo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 5256  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.02 (-1.5) / 647 52.32 / 711 2:59.66 / 668 1.87 / 687 6.34 (2.0) / 661 42.31 / 476 15.67 (0.6) / 770 12.49 / 636

3 16 ZUCCON Giacomo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 5082  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.11 (-2.2) / 629 53.02 / 681 2:47.00 / 797 1.81 / 636 6.10 (2.8) / 608 33.48 / 348 14.82 (0.3) / 871 10.44 / 512

4 3 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 4999  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

11.97 (-2.2) / 657 53.87 / 645 2:52.83 / 736 1.70 / 544 6.29 (2.9) / 650 42.13 / 473 16.42 (0.2) / 686 12.03 / 608

5 1 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 4996  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

11.69 (-1.2) / 713 54.36 / 625 2:59.53 / 669 1.81 / 636 6.94 (1.3) / 799 28.42 / 277 15.34 (0.3) / 809 9.70 / 468

6 9 COLA Luca 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4705  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.05 (-1.2) / 641 52.40 / 707 2:53.19 / 733 1.60 / 464 5.97 (0.9) / 580 33.73 / 352 15.59 (0.3) / 780 9.37 / 448

7 11 FUSARO Raffaele 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4679  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

11.87 (-1.2) / 677 51.89 / 730 3:04.48 / 621 1.65 / 504 6.07 (1.4) / 602 27.85 / 269 15.97 (0.6) / 736 10.91 / 540

8 25 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4666  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.23 (-0.2) / 606 54.20 / 631 2:57.60 / 688 1.60 / 464 5.39 (-0.4) / 459 46.06 / 531 15.97 (0.6) / 736 11.09 / 551

9 2 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 4593  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

11.75 (-1.5) / 701 54.46 / 621 3:04.59 / 620 1.65 / 504 6.19 (2.6) / 628 27.36 / 262 16.51 (0.2) / 676 11.58 / 581
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10 7 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4546  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.18 (-1.3) / 616 55.31 / 586 2:53.71 / 727 1.60 / 464 5.46 (0.9) / 473 39.94 / 441 16.70 (0.1) / 656 11.62 / 583

11 10 COLA Ruben 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4514  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

11.84 (-1.5) / 683 53.13 / 676 2:52.65 / 738 1.55 / 426 5.65 (2.8) / 512 30.19 / 302 16.25 (0.2) / 705 9.77 / 472

12 19 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 4431  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

11.88 (-1.2) / 675 53.00 / 682 2:57.97 / 684 1.50 / 389 5.89 (1.9) / 563 38.35 / 418 17.55 (0.1) / 568 9.44 / 452

13 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4365  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.23 (-1.3) / 606 55.64 / 573 3:09.33 / 576 1.60 / 464 6.25 (1.3) / 641 34.71 / 366 16.34 (0.6) / 695 9.30 / 444

14 14 VISENTIN Leonardo 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 4250  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.18 (-2.2) / 616 57.86 / 489 3:17.73 / 501 1.60 / 464 5.69 (1.9) / 521 40.31 / 447 15.78 (0.6) / 758 9.47 / 454

15 6 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4231  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.22 (-2.2) / 608 57.29 / 510 3:15.68 / 519 1.70 / 544 5.53 (1.6) / 487 32.29 / 332 15.90 (0.3) / 744 10.03 / 487

16 18 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 4206  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.43 (-2.2) / 569 54.79 / 607 3:05.49 / 611 1.65 / 504 6.16 (3.1) / 621 22.83 / 200 16.90 (0.2) / 635 9.56 / 459

17 27 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4088  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.51 (-1.3) / 554 57.11 / 517 3:21.16 / 472 1.50 / 389 5.61 (0.7) / 504 48.17 / 562 17.55 (0.1) / 568 10.61 / 522

18 12 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4078  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.47 (-1.5) / 562 56.62 / 535 3:07.12 / 596 1.55 / 426 5.63 (2.3) / 508 28.32 / 276 16.18 (0.3) / 713 9.61 / 462

19 17 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 4062  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

11.97 (-1.5) / 657 53.01 / 681 3:23.02 / 456 1.60 / 464 5.44 (0.7) / 469 24.77 / 226 17.18 (0.6) / 606 10.29 / 503

20 8 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3940  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.80 (-1.3) / 502 55.20 / 591 2:48.41 / 782 1.45 / 352 5.52 (0.9) / 485 32.58 / 336 18.45 (0.6) / 482 8.73 / 410

21 23 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3885  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.32 (-1.3) / 589 56.09 / 556 3:18.60 / 494 1.55 / 426 5.94 (1.6) / 574 22.05 / 189 16.32 (0.6) / 697 7.89 / 360

22 20 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3868  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

11.55 (-1.2) / 742 55.39 / 583 3:28.50 / 412 1.45 / 352 5.26 (0.0) / 433 23.87 / 214 17.20 (0.6) / 604 10.70 / 528

23 22 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3818  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.81 (-0.2) / 501 56.20 / 551 2:58.27 / 681 1.65 / 504 5.09 (0.0) / 400 26.57 / 251 17.95 (0.6) / 529 8.58 / 401

24 28 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3768  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.24 (-2.2) / 605 55.68 / 572 3:30.39 / 398 1.75 / 585 5.91 (2.5) / 567 Ncl / 0 17.24 (0.1) / 599 9.27 / 442

25 29 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3743  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.08 (-1.2) / 635 56.28 / 548 3:29.99 / 401 1.65 / 504 Ncl / 0 41.78 / 468 17.72 (0.2) / 551 12.49 / 636

26 32 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3623  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.95 (-0.2) / 476 57.35 / 508 2:52.64 / 738 1.55 / 426 5.12 (0.9) / 405 32.60 / 336 18.96 (0.6) / 436 6.84 / 298

27 13 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 3608  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.96 (-1.3) / 475 57.77 / 492 3:12.99 / 543 1.50 / 389 4.92 (1.1) / 367 29.51 / 292 16.53 (0.2) / 674 8.16 / 376

28 30 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3552  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

14.07 (-0.2) / 302 1:02.32 / 338 3:42.10 / 312 1.81 / 636 5.43 (2.0) / 467 35.59 / 379 17.62 (0.1) / 561 11.18 / 557

29 24 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3517  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

12.75 (-0.2) / 511 1:00.30 / 403 3:32.18 / 384 1.55 / 426 5.33 (0.8) / 447 31.07 / 314 18.08 (0.1) / 516 10.51 / 516

30 31 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3250  

100 m. 400 m. 1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 700 110 Hs H 91 Peso Kg 5.000

13.15 (-0.2) / 443 1:01.49 / 364 3:33.80 / 372 1.45 / 352 5.35 (3.1) / 451 39.06 / 429 19.74 (0.6) / 370 9.73 / 469
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